



Kcynia, 6 sierpnia 2019

znak sprawy:
RI.271.1.7.2019

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: wyjaśnień zamawiającego do treści SIWZ na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 – ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego typu GBA z napędem 4x4 dla OSP w Sipiorach”, sygn.: RI.271.1.7.2019

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego zapytania Wykonawców dot. treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, na które udzielił odpowiedzi na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 – ze zmianami, dalej: pzp).

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie: Czy zamawiający dopuści brak dodatkowej blokady przedniej osi? Pojazd nasz wyposażony jest w stały napęd z reduktorem oraz blokadami tylnego mostu natomiast ze względu na konstrukcje i specyfikacje terenowa nie posiadamy takiego rozwiązania.

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza brak dodatkowej blokady osi przedniej.**

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza brak pneumatycznego zawieszenia kabiny załogowej? Proponujemy zastosowanie zawieszenia mechanicznego kabiny, z praktyki tak zawieszona kabina jest mniej awaryjna w warunkach terenowych (ewentualne uszkodzenia poduszek).

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza brak pneumatycznego zawieszenia kabiny załogi.**

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza przyjęcie zakresu temperatur od -25° C do +35° C?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza przyjęcie zakresu temperatur od -25° C do +35° C.**

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza aby koło zapasowe było przewożone osobno bez mocowania na stałe na pojeździe?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza w pojeździe brak mocowania na stałe koła zapasowego.**

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza aby drabina do wejścia na dach pojazdu była ułożona po prawej stronie?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza zamontowanie drabiny do wejścia na dach pojazdu po prawej stronie.**

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza aby niezależne ogrzewanie przedziału autopompy oraz kabiny załogi było dwóch różnych producentów?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza dwóch różnych producentów niezależnego ogrzewania przedziału autopompy i kabiny załogi.**

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza brak dodatkowych wskaźników, kontroltek lub przycisków do: -określenia ilości płynu chłodzącego; -dodatkowego włącznika lub wyłącznika pojazdu.

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza brak dodatkowych wskaźników, kontroltek lub przycisków do: - określenia ilości płynu chłodniczego; - dodatkowego włącznika lub wyłącznika pojazdu.**

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza odbiór pojazdu w siedzibie wykonawcy? Montaż sprzętu oraz wszystkie możliwe potrzebne szkolenia odbyłyby się w naszej firmie. Takie rozwiązanie jest lepsze gdyż możemy sprawdzić wspólnie pojazd w każdych warunkach, użytkownik może porozmawiać z naszymi technikami na miejscu i wzbogacić swoją wiedzę, a także montaż sprzętu będzie wykonany zgodnie z życzeniem załogi. W zamian za takie rozwiązanie oferujemy pełny zbiornik paliwa potrzebny na powrót do jednostki na kołach.

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza odbiór pojazdu w siedzibie wykonawcy na zasadach przedstawionych w pytaniu, pod warunkiem udostępnienia Zamawiającemu przez Wykonawcę, przed terminem odbioru wskazanym w ofercie, kompletu dokumentacji pojazdu umożliwiającej jego zarejestrowanie i ubezpieczenie, tak aby po dokonaniu odbioru pojazd mógł samodzielnie przejechać do jednostki OSP na kołach.**

W związku z powyższym Wykonawca, wypełniając załącznik nr 1a do SIWZ, winien uwzględnić ww. odpowiedzi przy zaznaczaniu spełniania przez oferowany pojazd wymagań dot. przedmiotu zamówienia.

Sperzabill
Mazurki Karciszki
tel. 022 504 27 33
biuro@perzabill.com.pl

Z up. BURMISTRZA

mgr Rafał Wętkowicz
Sekretarz Gminy Krynia